Contratação Direta por meio de Dispensa de Licitação, a ser conduzida com base no critério
de julgamento de menor preço global, fundamentada nas disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, notadamente em seu Art. 75, Inciso II, tendo em vista que o valor total estimado da contratação, de
R$ 39.950,00 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta reais), é inferior ao limite legal estabelecido para
compras em geral.
 

3.¿ Riscos referentes à fase Inicial do Processo
Risco 01: Planejamento deficiente
Probabilidade: Baixa
Impacto: Alto
Dano(s): A materialização de um planejamento deficiente poderia acarretar prejuízos substanciais à